
Fagforbundet ser av framlegget, at det er planlagt å legge renhold på
Nordliheimen, under Renhold på Teknisk avd. Dette har vært diskutert
tidligere, hvor det har blitt liggende under Nordliheimen sitt budsjett, fordi det
har vært mer hensiktsmessig.

Renholdere på Nordliheimen, er ikke bare renholdere. De tørker støv, vanner
blomster, de pynter til høytider, de hjelper pasienter med små ting, som er en
stor avlastning for pleie personell i avdelingene.

Det har vært diskutert hvilke oppgaver renhold skal gjennomføre, og hva som
skal tilfalle annet personell. Renholdspersonalet på Nordliheimen mener at det
er stor forskjell på renhold av skole, barnehage, andre kommunale bygg, og
Nordliheimen, som institusjon.

Det har i tidligere runder, blitt påpekt at renhold på Nordliheimen, rommer så
mye mer enn bare renhold. Det er i dag sånn, at renholdere på Nordliheimen,
også har vaskeri drift. Her vaskes, tørkes og strykes pasient tøy, og ikke minst
uniformer, til de ansatte. Uniformene ble tidligere sendt til Aufera, sammen
med sengetøy og håndklær, men det ble forandret for noen år tilbake.

En av renholderene på Nordliheimen, beskriver hverdagen sin slik:

«Jeg har jobbet her i 25 år, og dagen min består i renhold, vaskeri, snakke med
pasienten, og hente for eks. briller, eller ett glass vann til en pasient osv. Jeg
avlaster pleie personalet, med små ting. Jeg vasker gardiner, og jeg pynter i
avdelingene til alle høytider. Nordliheimen er hjemmet for pasientene, her skal
de ha det rent og koselig.»

Fagforbundet ber om at sammenslåing med Renhold på Teknisk avdeling, blir
utsatt til eventuelt nytt Helsetun, er på plass. Da blir det en naturlig overgang,
og at en innen den tid, har tatt høyde for hvordan en slik forandring vil påvirke
hverdagen, for både pasienter og personal.



Kommentar på innspill: Når det gjelder vask/renhold Nordliheimen :
Renholdspersonalet er de viktigste på Nordliheimen når det gjelder å skape et hjemlig og 
koselig miljø for beboerne . I de aller fleste hjem  er det ikke bare viktig å ha det rent, men 
også pynte til høytider og ha det fint rundt seg. Nordliheimen er et hjem for mange i 
Austrheim , vi må sørge for at det blir et godt hjem å bo i !

På vegne av Fagforbundet Austrheim
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